

# Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Biliceniei Noi si Mindrestii Noi, raionul Singerei

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-7-2 Lista cu cantitati

Valoarea de deviz 42 913,232 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                    | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                          |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                        | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                         |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | SF50C                       | Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm<br>Material marunt =1,017                                     | КОМПЛ. | 1,000                                 | 7 334,807<br>1 007,500                | 7 334,807<br>1 007,500 |
| 2      | SD19E                       | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 65mm (Задвижка чугунная 30ч39р) Material marunt =1,01                               | buc    | 1,000                                 | 1 198,220<br>65,000                   | 1 198,220<br>65,000    |
| 3      |                             | Таль ручная                                                                                                                                              | buc    | 1,000                                 | 8 135,970<br>0,000                    | 8 135,970<br>0,000     |
| 4      | AcA25A                      | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100x65 mm переход Material marunt = 1,02                 | buc    | 1,000                                 | 402,330<br>68,250                     | 402,330<br>68,250      |
| 5      | AcA25A                      | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100 mm Колено стальное Material marunt =1,02             | buc    | 1,000                                 | 434,970<br>68,250                     | 434,970<br>68,250      |
| 6      | AcA31A                      | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de-100 mm - приварные Material marunt | buc    | 2,000                                 | 363,550<br>57,850                     | 727,100<br>115,700     |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4       | 5     | 6                    | 7                    |
|----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------------------|----------------------|
|    |        | =1,05                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |       |                      |                      |
| 7  | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 65 mm - приварные Material marunt =1,05                                                                                                                                   | buc     | 2,000 | 281,650<br>57,850    | 563,300<br>115,700   |
| 8  | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 100x110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului - муфта зажимная с фланцами ПЭ - сталь | buc     | 2,000 | 449,700<br>37,700    | 899,400<br>75,400    |
| 9  | AcA04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 57x3.0 mm Material marunt = 1,05mm                                                                                                                                                               | m       | 3,000 | 257,475<br>32,500    | 772,424<br>97,500    |
| 10 | AcA04A | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 76x2,8 mm Material marunt =1,05                                                                                                                                                                  | m       | 6,000 | 376,213<br>32,500    | 2 257,278<br>195,000 |
| 11 | AcA52D | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului d110x6,6mm PE100 SDR17 PN8                                                                         | m       | 6,000 | 149,135<br>18,070    | 894,810<br>108,420   |
| 12 | GD08B  | Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 65 mm (Dop otel)                                                                                                                                                                                                                        | buc     | 2,000 | 112,140<br>89,700    | 224,280<br>179,400   |
| 13 | CA03F  | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B7,5 Material marunt =1,015                                        | m3      | 0,240 | 1 649,325<br>250,250 | 395,838<br>60,060    |
|    |        | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                           | lei     |       |                      | 24 240,727           |
|    |        | Asigurarea sociala si medicala                                                                                                                                                                                                                                                                  | 24,00 % |       |                      | 517,483              |

| 1  | 2                | 3                                                        | 4        | 5     | 6                  | 7                               |
|----|------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------|--------------------|---------------------------------|
|    |                  |                                                          |          |       |                    |                                 |
|    |                  | Transportarea materialelor                               | 4,00 %   |       |                    | 855,560                         |
|    |                  | Total                                                    | 100,00 + |       |                    | 25 613,770                      |
|    |                  | Cheltuieli de regie                                      | 8,00 %   |       |                    | 2 049,102                       |
|    |                  | Total                                                    | 100,00 + |       |                    | 27 662,872                      |
|    |                  | Beneficiu de deviz                                       | 4,00 %   |       |                    | 1 106,515                       |
|    |                  | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b> |          |       |                    | <b>28 769,387<br/>2 156,180</b> |
|    |                  | <b>2. Utilaje</b>                                        |          |       |                    |                                 |
| 14 | pret de<br>piata | Contor de apa d=50mm                                     | buc      | 1,000 | 6 991,640<br>0,000 | 6 991,640<br>0,000              |
|    |                  |                                                          |          |       |                    |                                 |
|    |                  | <b>Total Utilaje<br/>Inclusiv salariu</b>                |          |       |                    | <b>6 991,640</b>                |

|  |  |                                          |         |  |  |                                 |
|--|--|------------------------------------------|---------|--|--|---------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei     |  |  | 35 761,027                      |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % |  |  | 7 152,205                       |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         |  |  | <b>42 913,232<br/>2 156,180</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila a  
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii  
Noi, raionul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-7-2 Lista cu cantitati

**Valoarea de deviz 42 913,232 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### **Manopera :**

|    |               |                           |      |        |       |                  |
|----|---------------|---------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist                  | h-om | 0,828  | 65,00 | 53,820           |
| 2. | 7136020011600 | Instalator sanitar        | h-om | 2,760  | 65,00 | 179,400          |
| 3. | 7136020011620 | Instalator apa, canal     | h-om | 13,400 | 65,00 | 871,000          |
| 4. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 11,320 | 65,00 | 735,800          |
| 5. | 7136080025000 | Montator conducte         | h-om | 1,098  | 65,00 | 71,370           |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM     | h-om | 0,666  | 65,00 | 43,290           |
| 7. | 9310060019922 | Muncitor deservire        | h-om | 3,100  | 65,00 | 201,500          |
|    |               | <b>Total manopera</b>     |      |        |       | <b>2 156,180</b> |

### **Materiale:**

|     |                  |                                                                       |     |        |          |                   |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------------------|
| 1.  | 2112307324986    | Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul          | kg  | 0,189  | 22,00    | 4,158             |
| 2.  | 2320156200951    | Motorina motor DIESEL-ld                                              | kg  | 1,323  | 20,00    | 26,460            |
| 3.  | 2320322600282    | Bitum pentru protectie conducte                                       | kg  | 0,662  | 18,00    | 11,916            |
| 4.  | 2320322600374    | Citom                                                                 | kg  | 0,189  | 17,00    | 3,213             |
| 5.  | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                             | m3  | 0,970  | 35,00    | 33,950            |
| 6.  | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                               | kg  | 1,970  | 30,00    | 59,100            |
| 7.  | 2430116103218    | Vopsea de ulei orice culoare                                          | kg  | 0,031  | 44,00    | 1,364             |
| 8.  | 25132066215001   | Banda de avertizare                                                   | m   | 6,480  | 1,50     | 9,720             |
| 9.  | 25212167010001   | Teava din otel d76x2,8mm                                              | m   | 6,363  | 300,00   | 1 908,900         |
| 10. | 25212167010002 2 | Teava din otel D57x3,0mm                                              | m   | 3,182  | 188,00   | 598,216           |
| 11. | 25212167100011 1 | Teava polietilena PE100 SDR17 PN8 D110x6,6mm                          | m   | 6,030  | 89,00    | 536,670           |
| 12. | 25231567138111   | муфтазажимная с фланцами ПЭ -сталь д=110x100мм                        | buc | 2,060  | 400,00   | 824,000           |
| 13. | 26631021000002 3 | Beton B7,5                                                            | m3  | 0,250  | 1 233,00 | 308,250           |
| 14. | 2710403607000    | Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029                               | kg  | 1,380  | 22,00    | 30,360            |
| 15. | 2722103261722    | Teava din otel trasa d=50 mm                                          | m   | 0,610  | 144,00   | 87,840            |
| 16. | 2722103304873    | Teava de otel sudata D=50 mm                                          | m   | 0,814  | 144,00   | 117,216           |
| 17. | 2722103306338    | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm | m   | 0,203  | 66,00    | 13,398            |
| 18. | 2734113803000    | Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4                        | kg  | 0,240  | 33,00    | 7,920             |
| 19. | 2735725900310    | Electrozi pentru sudura                                               | kg  | 4,271  | 55,00    | 234,905           |
| 20. | 2873155901261    | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm                           | kg  | 1,229  | 55,00    | 67,595            |
| 21. | 2874115800750    | Suruburi cu piulite si saibe                                          | kg  | 8,644  | 44,00    | 380,336           |
| 22. | 28751158900002   | Таль ручная                                                           | buc | 1,030  | 7 899,00 | 8 135,970         |
| 23. | 28751158900004   | Contor de apa d=50mm                                                  | buc | 1,030  | 6 788,00 | 6 991,640         |
| 24. | 28752741101501   | Переход д 100x65мм                                                    | buc | 1,020  | 312,00   | 318,240           |
| 25. | 28752741101502   | Колено стальное д=100мм                                               | buc | 1,020  | 344,00   | 350,880           |
| 26. | 2875274204140    | Bratari si suporti                                                    | kg  | 10,170 | 22,00    | 223,740           |
| 27. | 28752744001001   | Flansa din otel pentru sudura d=100mm                                 | buc | 2,100  | 266,00   | 558,600           |
| 28. | 28752744001002   | Flansa din otel pentru sudura d=65mm                                  | buc | 2,100  | 188,00   | 394,800           |
| 29. | 2875274423119    | Flanse din otel d=50 mm                                               | buc | 8,136  | 167,00   | 1 358,712         |
| 30. | 2913124202553    | Robinet de golire                                                     | buc | 1,017  | 122,00   | 124,074           |
| 31. | 29131245031501   | Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d65mm                     | buc | 1,010  | 1 122,00 | 1 133,220         |
| 32. | 2913124504395    | Vana-robinet d=40 (50) mm                                             | buc | 2,034  | 1 000,00 | 2 034,000         |
| 33. | 2913124504396    | Vana d=50 mm                                                          | buc | 1,017  | 1 122,00 | 1 141,074         |
| 34. | 3320527328000    | Manometru                                                             | buc | 1,017  | 344,00   | 349,848           |
| 35. | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                         | m3  | 0,024  | 15,00    | 0,360             |
|     |                  | <b>Total materiale de constructii</b>                                 |     |        |          | <b>28 380,645</b> |

### **Utilaje de constructii:**

|    |               |                                     |      |       |        |                |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|--------|----------------|
| 1. | 2940600002994 | Aparat de sudura                    | h-ut | 2,600 | 88,00  | 228,800        |
| 2. | 2952270003100 | Vibrator de adincime                | h-ut | 0,144 | 22,00  | 3,168          |
| 3. | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw          | h-ut | 0,009 | 66,00  | 0,594          |
| 4. | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw    | h-ut | 2,080 | 66,00  | 137,280        |
| 5. | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw      | h-ut | 0,540 | 55,00  | 29,700         |
| 6. | 3410520001373 | Automacara 5 tf                     | h-ut | 0,080 | 400,00 | 32,000         |
| 7. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                | h-ut | 0,660 | 400,00 | 264,000        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |       |        | <b>695,542</b> |

|       |         |            |
|-------|---------|------------|
| Total | lei     | 35 761,027 |
| TVA   | 20,00 % | 7 152,205  |

**Total deviz:**

**42 913,23**  
**2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor      Investitor**  
**Bilicenii Noi si Mindrestii Noi, raionul Singerei**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                           | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                   |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                 | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                  |        |                                        |                      |                        |
| 1      | SF50C                       | Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm Material marunt =1,017 | КОМПЛ. |                                        |                      | 7 334,807<br>1 007,500 |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                             | h-om   | 12,4000                                | 65,00                | 806,000                |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                | h-om   | 3,1000                                 | 65,00                | 201,500                |
|        | 2913124504395               | Vana-robinet d=40 (50) mm                                                                                         | buc    | 2,0000                                 | 1 000,00             | 2 034,000              |
|        | 2913124504396               | Vana d=50 mm                                                                                                      | buc    | 1,0000                                 | 1 122,00             | 1 141,074              |
|        | 2913124202553               | Robinet de golire                                                                                                 | buc    | 1,0000                                 | 122,00               | 124,074                |
|        | 3320527328000               | Manometru                                                                                                         | buc    | 1,0000                                 | 344,00               | 349,848                |
|        | 2875274423119               | Flanse din otel d=50 mm                                                                                           | buc    | 8,0000                                 | 167,00               | 1 358,712              |
|        | 2722103306338               | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm                                             | m      | 0,2000                                 | 66,00                | 13,398                 |
|        | 2722103261722               | Teava din otel trasa d=50 mm                                                                                      | m      | 0,6000                                 | 144,00               | 87,840                 |
|        | 2722103304873               | Teava de otel sudata D=50 mm                                                                                      | m      | 0,8000                                 | 144,00               | 117,216                |
|        | 2874115800750               | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                      | kg     | 8,5000                                 | 44,00                | 380,336                |
|        | 2875274204140               | Bratari si suporti                                                                                                | kg     | 10,0000                                | 22,00                | 223,740                |
|        | 2735725900310               | Electrozi pentru sudura                                                                                           | kg     | 4,2000                                 | 55,00                | 234,905                |
|        | 2430116103218               | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                      | kg     | 0,0300                                 | 44,00                | 1,364                  |
|        | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                  | h-ut   | 2,6000                                 | 88,00                | 228,800                |
|        | 3410520001373               | Automacara 5 tf                                                                                                   | h-ut   | 0,0800                                 | 400,00               | 32,000                 |
| 2      | SD19E                       | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 65mm (Задвижка                               | buc    |                                        |                      | 1 198,220              |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    |                 | чугунная 30ч39p) Material marunt =1,01                                                                                                                                                                                                                                                          |      |        |          | 65,000    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,0000 | 65,00    | 65,000    |
|    | 29131245031501  | Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d65mm                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 1 122,00 | 1 133,220 |
| 3  |                 | Таль ручная                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  |        |          | 8 135,970 |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 0,000     |
|    | 28751158900002  | Таль ручная                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 7 899,00 | 8 135,970 |
| 4  | AcA25A          | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100x65 mm переход Material marunt = 1,02                                                                                                                                                         | buc  |        |          | 402,330   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 68,250    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,0500 | 65,00    | 68,250    |
|    | 28752741101501  | Переход д 100x65мм                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 312,00   | 318,240   |
|    | 3110320003006   | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,2400 | 66,00    | 15,840    |
| 5  | AcA25A          | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100 mm Колено стальное Material marunt =1,02                                                                                                                                                     | buc  |        |          | 434,970   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 68,250    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,0500 | 65,00    | 68,250    |
|    | 28752741101502  | Колено стальное д=100мм                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 344,00   | 350,880   |
|    | 3110320003006   | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,2400 | 66,00    | 15,840    |
| 6  | AcA31A          | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de-100 mm - приварные Material marunt =1,05                                                                                                                                  | buc  |        |          | 363,550   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 57,850    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8900 | 65,00    | 57,850    |
|    | 28752744001001  | Flansa din otel pentru sudura d=100mm                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 266,00   | 279,300   |
|    | 3110320003006   | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,4000 | 66,00    | 26,400    |
| 7  | AcA31A          | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 65 mm - приварные Material marunt =1,05                                                                                                                                   | buc  |        |          | 281,650   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 57,850    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8900 | 65,00    | 57,850    |
|    | 28752744001002  | Flansa din otel pentru sudura d=65mm                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 188,00   | 197,400   |
|    | 3110320003006   | Grup termic de sudura de 1-14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,4000 | 66,00    | 26,400    |
| 8  | AcA54B          | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 100x110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului - муфта зажимная с фланцами ПЭ - сталь | buc  |        |          | 449,700   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 37,700    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5800 | 65,00    | 37,700    |
|    | 25231567138111  | муфтазажимная с фланцами ПЭ -сталь д=110x100мм                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0300 | 400,00   | 412,000   |
| 9  | AcA04A          | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 57x3.0 mm Material marunt = 1,05mm                                                                                                                                                               | m    |        |          | 257,475   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 32,500    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5000 | 65,00    | 32,500    |
|    | 252121670100022 | Teava din otel D57x3,0mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0100 | 188,00   | 199,405   |
|    | 2411115904512   | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0900 | 35,00    | 3,302     |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000 | 30,00    | 6,300     |
|    | 2873155901261   | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1300 | 55,00    | 7,517     |
|    | 2320322600282   | Bitum pentru protectie conducte                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0700 | 18,00    | 1,326     |
|    | 2320322600374   | Citom                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0200 | 17,00    | 0,357     |
|    | 2112307324986   | Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0200 | 22,00    | 0,462     |
|    | 2320156200951   | Motorina motor DIESEL-ld                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1400 | 20,00    | 2,940     |
|    | 3110500003004   | Convertizor de sudura de 14 kw                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0600 | 55,00    | 3,300     |
|    | 2952270003306   | Electropompa de apa 4-6 kw                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0010 | 66,00    | 0,066     |
| 10 | AcA04A          | Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 76x2,8 mm Material marunt =1,05                                                                                                                                                                  | m    |        |          | 376,213   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |          | 32,500    |
|    | 7136050012000   | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5000 | 65,00    | 32,500    |
|    | 25212167010001  | Teava din otel d76x2,8mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0100 | 300,00   | 318,150   |
|    | 2411115904512   | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0900 | 35,00    | 3,308     |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000 | 30,00    | 6,300     |
|    | 2873155901261   | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1300 | 55,00    | 7,508     |
|    | 2320322600282   | Bitum pentru protectie conducte                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0700 | 18,00    | 1,323     |
|    | 2320322600374   | Citom                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0200 | 17,00    | 0,357     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6        | 7                    |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------|
|    | 2112307324986   | Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 22,00    | 0,462                |
|    | 2320156200951   | Motorina motor DIESEL-ld                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1400 | 20,00    | 2,940                |
|    | 3110500003004   | Convertizor de sudura de 14 kw                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0600 | 55,00    | 3,300                |
|    | 2952270003306   | Electropompa de apa 4-6 kw                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0010 | 66,00    | 0,066                |
| 11 | AcA52D          | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului d110x6,6mm PE100 SDR17 PN8                                  | m    |        |          | 149,135<br>18,070    |
|    | 7136080025000   | Montator conducte                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1830 | 65,00    | 11,895               |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0950 | 65,00    | 6,175                |
|    | 252121671000111 | Teava polietilena PE100 SDR17 PN8 D110x6,6mm                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0050 | 89,00    | 89,445               |
|    | 25132066215001  | Banda de avertizare                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 1,0800 | 1,50     | 1,620                |
|    | 3410520006752   | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1000 | 400,00   | 40,000               |
| 12 | GD08B           | Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 65 mm (Dop otel)                                                                                                                                                                                 | buc  |        |          | 112,140<br>89,700    |
|    | 7136020011600   | Instalator sanitar                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,3800 | 65,00    | 89,700               |
|    | 2710403607000   | Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,6900 | 22,00    | 15,180               |
|    | 2734113803000   | Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1200 | 33,00    | 3,960                |
|    | 2411115904512   | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0600 | 35,00    | 2,100                |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0400 | 30,00    | 1,200                |
| 13 | CA03F           | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B7,5 Material marunt =1,015 | m3   |        |          | 1 649,325<br>250,250 |
|    | 7123010010200   | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 3,4500 | 65,00    | 224,250              |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4000 | 65,00    | 26,000               |
|    | 266310210000023 | Beton B7,5                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 1,0250 | 1 233,00 | 1 284,375            |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,1000 | 15,00    | 1,500                |
|    | 2952270003100   | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,6000 | 22,00    | 13,200               |
|    | 3410520006752   | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2500 | 400,00   | 100,000              |
|    |                 | <b>2. Utilaje</b>                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |          |                      |
| 14 | pret de piata   | Contor de apa d=50mm                                                                                                                                                                                                                                     | buc  |        |          | 6 991,640<br>0,000   |
|    | 28751158900004  | Contor de apa d=50mm                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 6 788,00 | 6 991,640            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.